

«جلوگیری از کاهش سرعت پیشرفت علمی» را باید یکی از مطالبات مهم رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دانست که بارها طی دو سال اخیر هم تکرار و تأکید شده‌است. آنگونه که معظم له در جمع اعضای هیئت دولت در تابستان امسال بیان می‌کنند: «یکی مسئله حفظ شتاب علمی است… شتاب تنزل کرده، این را من به دوستان دانشگاه هم گفتم و عرض می‌کنم که نگذارید شتاب علمی در دهه دوم چشم‌انداز – الان وارد دهه دوم چشم‌انداز شده‌ایم – کم بشود.» این مطالبه جدی معظم له در حالی است که یکی از نقاط قوت دولت‌های نهم و دهم روند معکوس شتاب چشمگیر در حوزه علم و فناوری بود و جایگاه ایران در این حوزه در سطح بین‌الملل از نقای خیره‌کننده‌ای پیدا کرد. در این میان سؤال اصلی این است، چه عواملی باعث روند معکوس شتاب علمی کشور شده است و با وجود چه الزامات و اقداماتی می‌توان این کاهش محسوس را جبران کرد و به روند سابق بازگرداند، آسیب‌ها و خطرات ناشی از چنین وضعیتی چیست که رهبری خود را ملزم د دیده‌اند طی ۲۶ ماهه بارها چنین مسئله‌ای را گوشزد کرده و از مسئولان بخواهند از گسترده شدن چنین روندی جلوگیری نمایند.

■ علم؛ زیربنای پیشرفت کشور

هر چند علت‌های بسیاری را می‌توان برای تأکیدات ویژه رهبری در این حوزه ذکر کرد اما یکی از مهم‌ترین آن را باید «واکسینه کردن کشور در مقابل تحریم‌ها» دانست، به عنوان اولین نکته باید گفت، میزان اهمیت «علم» به قدرت تأثیر گذاری آن به «حوزه‌های اثرگذار و مؤلفه‌های پیشرفت و توسعه» یک کشور برمی‌گردد؛ آنجایی که بومی‌سازی بسیاری از صنایع – که تضمین‌کننده رشد اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی – رابطه مستقیم و غیرقابل انکاری با شاخص «علم» آن هم از نوع بومی آن دارد و به همین اساس باید از علم به عنوان سنگ‌زیرین پیشرفت یک کشور یاد کرد و آن را نیروی محرکه مقابله با پایای جمهوری اسلامی ایران با نظام سلطه دانست، به عبارت بهتر کشندش حرکت علمی کشور در بلند مدت عقب‌ماندگی اقتصادی کشور را موجب خواهد شد چراکه تضعیف حرکت علمی کشور اقتصاد دانش‌بنیان را به عنوان بالاترین منبع ایجاد در آمد اقتصادی پایدار و درون‌زا در کشور تضعیف خواهد کرد.

رهبری هم اینگونه به جایگاه بی‌بدیل علم و نقش محوری آن برای توسعه همه جانبه کشور اشاره می‌کنند: «علم زیر ساخت اصلی کشور است، اگر ما در صنعت، در کشاورزی، در نفت، در نیرو، در بهداشت و درمان و در بخش‌های دیگر، عنصر علم را داخل کنیم و عنصر علم و ابتکار علمی و پیشرفت علمی و حضور دانشمند، وارد مددلات شد، به کلی اوضاع فرق می‌کند، جهش به‌وجود می‌آید،ماننداین‌را دست‌کم

### گزارش سعید همتی



چرا فضای علمی کشور کاهش رشد علمی ۲۶ ماهه را تجربه می‌کند؟

## داس سیاست‌زدگی بر پیکر رشد علمی

بگریه، من معتقدم این است. من معتقدم در زمینه علم و کار تحقیقی، هرچه هزینه کنیم، سرمایه‌گذاری است، یعنی اصلاً نترسیم از هزینه کردن.» در چرای علی به‌وجود آمده کاهش شتاب علمی هم می‌توان علل بسیاری را به عنوان عامل مورد بررسی قرار داد که مهم‌ترین آن‌را در «سیاسی کاری مدیران ارشد وزارت علوم و چولان احزاب سیاسی در محیط‌های علمی و دانشگاهی»، «تزییق روحیه نا امیدي در محیط‌های علمی – پژوهشی و بی‌انگیزه کردن دانشجویان» و «عدم تشکیل جلسات شورای عتف آشورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری ۲۶ماه گذشته» دانست.

■ **سیاسی کاری مسئولان ارشد وزارت علوم**

«سیاسی کاری مدیران ارشد وزارت علوم و چولان احزاب سیاسی در محیط‌های علمی و دانشگاهی» را باید یکی از عوامل مهم چنین وضعی دانست. در واقع زمانی که فضای علمی –دانشجویی به یک محیط صرفاً سیاسی توأم با تنش و درگیری تبدیل شد، احزاب سیاسی در اینگونه محیط‌ها چولان

## سیاست‌زدگی در سیاست‌زدگی

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

علمی – پژوهشی و بی‌انگیزه کردن «دانشجویان» را هم باید یکی از عوامل مهم دیگر دانست؛ هدفی که طی دو سال اخیر به شدت توسط یک جریان خاص داخلی و دشمنان انقلاب اسلامی دنبال شده و رهبری هم در دیدار خود با دانشجویان در تیرماه امسال، بی‌انگیزه کردن دانشجویان تخیه برای کار علمی و ترغیب آنها برای مهاجرت به خارج از کشور را یکی از راهبردهای غرب برای جلوگیری از رشد علمی در کشور عنوان فرمودند. رهبر انقلاب اسلامی در همین جلسه، ایجاد اعتماد به نفس و امید به آینده در میان جوانان را از دیگر کارهای فرهنگی لازم در دانشگاه‌ها برشمردند و گفتند: در کشور نقاط امیدواری بسیار زیاد است که از جمله آنها ظرفیت‌های فراوان و موقعیت و اقتدار کنونی کشور است، ایشان همچنین خطری زدنود روحیه خودباوری و امید به آینده را اینگونه تشریح می‌کنند: خودکم‌بینی بزرگ‌ترین خطر است، خودکم‌بینی و دست‌کم گرفتن توانایی و قدرت ملت و کشور باعث می‌شود، در شرایطی که همه به قدرت و نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه ادعان دارند، فردی در داخل بگوید «ما کسی نیستیم و منزوی هستیم»■

■ **عدم تشکیل جلسات ورای «عتف»**

«عدم تشکیل جلسات شورای عتف آشورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری ا در دو سال اخیر» را هم باید یکی دیگر از عوامل معرفی کرد، ریاست این شورا بارتیس جمهور است ووقتی جلسات این شورا تشکیل نشود عملاً بخش عمده‌ای از مسائل بین وزارخانه‌ی مغفول مانده و هدايتگري درستي در مسیر علم و فناوری صورت نمی‌گیرد. «تضعیف حوزه پژوهش و فناوری» که تحت مدیریت وزارخانه علوم تحقیقات و فناوری است، مسئله چالش‌برانگیز دیگر است، به عبارت بهتر ضعف مدیریت علمی، تخصیص بودجه علمی و فناوری و تعطیل شدن بسیاری از پروژه‌های ملی که حدود ۴۰ پروژه‌است؛ از دیگر مباحث مهم در این بخش است: به‌همین اساس جزرات علوم در بخش مدیریتی علمی و پژوهشی بید توجه‌اند بنظر اساسی کرده و تیرهای توانا، مدیر و افراد جدیدی را به کار بگیرد که می‌توانند طراوت و پویایی را در این بخش فعال کنند. حال با توجه به گزاره‌های فوق به نظر می‌رسد پیگیری مطالبات مقام معظم‌رهبری در تلاش برای افزایش شتاب علمی کشور را وضعیت موجود در وزارت علوم و عملکرد ۲۶ ماه گذشته آن به هیچ عنوان همخوانی ندارد و بهیچ‌یک از نهادهای مرتبط و دلسوز نیز تاکنون در این زمینه ورود نکرده‌اند، دانشگاه، محیط فهم سیاسی، تحلیل سیاسی، دانش سیاسی، آگاهی سیاسی است، این را من مانع نیستم، نه، اینکه می‌گویم ا سیاست‌بانان را عوض، سیاسی کاری نشود، حاشیه‌سازی نشود. این حاشیه‌سازی‌ها به کار علمی در این حوزه نفع ندارد، لطمه می‌زند.»

■ **تزییق روحیه ناامیدی در فضای علمی**

«تزییق روحیه ناامیدی در محیط‌های

گفت: غرب به قول خودش جریانی از جنس اسلام که البته هیچ‌سختی با اسلام نداشتن را به وجود آورد تا جهان اسلام را بهم زند اما همین جریانات امروز گریگیر دولتهای غربی از جمله فرانسه شده‌است. وی با اشاره به اینکه این اقدام تروروستی، پادش فرانسه در حمایت از تشکیل گروههای تروروستی است، خاطر نشان کرد این حادثه تلخ برای فرانسه و دیگر کشورهای غربی، درس عبرتی است تا درنبال تأمین منافع خود از طریق گروههای تروروستی نباشند.این نماینده مجلس یادآور شد: غرب تروروست‌پروزی نکند چون گریگیرخود آنها خواهد شد، بد خواستن برای دیگران به خود آنها بر می‌گردد.

■ **آتش فتنه‌گری داعش دامن غربی‌ها را گرفت**

همچنین محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی هم در گفت‌وگو با فارس با اشاره به حمله تروروستی شنبه شب داعش به پاریس، اظهار داشت: پدیده داعش دست‌پرورده خود کشورهای غربی و امریکاست و روز به روز گستر اقدامات تروروستی خودش را در منطقه بیشتر می‌کند و به دنبال ایجاد ناامنی در دنیاست.

جمین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد:اگر امروز هم غرب به فکر نباشد، مطمئناً فرداروزی شاهد اتفاقات بدتر در کشورهای غربی و غربی خواهیم بود، حمایت‌های سیاسی، تسلیحاتی یا اعزام نیروی انسانی برای بپوستن به داعش از جمله اقدامات کشوهای حامی داعش در این چند سال بوده است. وی ادامه داد: مطمئناً آتش

فتنه‌گری داعش دامن خود غربی‌ها را خواهد گرفت. بر گزار ی نشست‌هایی با عنوان مبارزه با تروروست راهگشای این مشکل نیست، اگر قرار بود این اجلاس‌ها مشکل تروروست‌ها در منطقه را حل کند، چندان سدل است که چنین اجلاس‌هایی بر گزار می‌شود. آصفری یادآور شد: اقدامات خودسر امریکایی‌ها در منطقه که یک روز به عراق حمله می‌کنند و یک روز به افغانستان و یک روز هم تروروست‌ها به را جان سوریه می‌اندازند، چنین مشکلاتی را در خارونماهم به وجود آورده است، این اقدامات خودسر امریکایی‌ها سبب شده که جریان داعش در منطقه شکل بگیرد و امروز در منطقه جولان دهد. وی با بیان اینکه اگر غربی‌ها اعتقادی به مبارزه با تروروست دارند، باید عملاً وارد کار شوند، تصریح کرد اولین راهکار مبارزه با تروروست این است که جلوی اعزام نیرو، تأمین تسلیحاتی و مالی داعش از اقدامات تروروستی آرام می‌کنند که این‌گونه اقدامات در هر جای جهان برای جامعه انسانی است، این گروه‌ها درون ناسازگار و هرج و مرج خود را با اقدامات تروروستی آرام می‌کنند که این اقدامات در هر جای جهان علیه ملت‌ها محکوم است. نماینده مردم اردشک گفت: خانواده‌های فرانسه به همراه کانسفیدوسایر حکام اروپایی، داعش را به وجود آوردند سال است که مردم سوریه و عراق به خاطر حمایت‌های برخی سران کشورهای غربی و عربی از تروروست‌ها، کشته می‌شوند.

## گزیده‌خبر

### ارجاع اختلافات به ۳فقیه در اصولگرایان جزو مسلمات است

دبیر کل جبهه یا پایداری از بررسی روش کار، شروع و چگونگی وحدت اصولگرایان در نشست مشترک با حداد عادل خبر داد.

حجت‌الاسلام مرتضی آقاچهرائی دبیر کل جبهه پایداری در گفت‌وگو با فارس از دیدار با غلامعلی حدادعادل رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس در ادامه جلسات وحدت اصولگرایان خبر داد. آقاچهرائی درباره جزئیات این نشست اظهار داشت: ماهه دنبال این هستیم که وحدت را به گونه‌ای پیش ببریم که یک حرف وزنیم و اختلافی نباشد و در صورت وجود اختلاف نیز باید روی «نظر سفقیه» اجماع شود. دبیر کل جبهه پایداری ادامه داد: نظر سفقیه برای حل اختلاف است و اول اصولگرایان باید روی اصول، وحدت کنند که البته وحدت دارند و یک سال است جلسات مشترک سه ضلع برقرار می‌شود.

وی با یادآوری این نکته که در جلسات دیگر هم دوستان دیگری مثل آقایان تقوی، باهنر و حداد شرکت داشتند، گفت:بان جزیج جزو مسلمات این جلسات سه‌ضلع بوده و این نظر جا افتاده که هر جا دوستان دچار اختلاف شوند، آن قسمت را به فقهای ثلاث ارجاع می‌دهند و حرف آنها فصل الخطاب بوده و کسی روی حرف آنها، حرفی نمی‌زند. آقاچهرائی با بیان اینکه دیگر کسی روی مدل جلسات سه‌ضلع بحث نمی‌کند و این موضوع تمام شده است، یادآور شد: در این جلسه درباره شکل، شروع و تکنیک کار و وحدت و اینکه چگونه پیش برویم بحث کردیم، از این رو در این زمینه این اصل پذیرفته شده و حرفی نیست. برپایه این خبر غلامعلی حداد عادل رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس هم درباره دیدار خود با دبیر کل جبهه پایداری در راستای وحدت اصولگرایان اظهار داشت: ما همیشه با یکدیگر در مجلس دیدار می‌کنیم. این دیدارها جدید نیست و دائمی است و ان‌شالله به نتیجه می‌رسد و اگر زمان بگذرد، خبرهای خوبی در این باره خواهیم داشت.

«**فروش سلاح و ناامن کردن منطقه**»

#### علت حضور بیگانگان در منطقه خلیج فارس

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا تأکید کرد که «فروش سلاح و ناامن کردن منطقه» علت حضور بیگانگان در منطقه خلیج فارس است.

به گزارش ستسним، سردار سرلشکر سیدیحی صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در بازدید میدانی از وضعیت آمادگی های دفاعی و امنیتی بگان های مستقر در خلیج فارس با اشاره به راهبردی بودن منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، گفت: عمق دید و تفکر رهبر معظم انقلاب نگاه آینده‌نگر و پیشدستانه نسبت به تهدیدات احتمالی است. وی افزود، متأسفانه تمام تلاش برای جریانات فکری از منویات و فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، بر داشتی سطحی و ساده‌انگارانه است. سرلشکر صفوی با اشاره به نقش رهبر معظم انقلاب در صیانت و پاسداری از حقوق ملت ایران، گفت: رهبر معظم انقلاب سکندار و دیدبان حقوق ملت ایران در مقابل انحرافات از اصول انقلاب اسلامی و عدالتخواهی در مقابل جریانات متحرف داخلی و خارجی هستند.

وی با تبیین نقش نیروهای مسلح در نگهدانی و دفاع از انقلاب اسلامی ایران، گفت: مهم‌ترین وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه افواج پاسداری از انقلاب اسلامی ایران است. دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری با اشاره به راهبرد جمهوری اسلامی ایران در منطقه خلیج فارس گفت: توان و راهبرد جمهوری اسلامی ایران در جهت همگرایی کشورهای منطقه و ایجاد امنیت پاسدار در منطقه خلیج فارس، توسط کشورهای این منطقه است. سرلشکر صفوی افزود: حضور بیگانگان در منطقه راهبردی و حساس خلیج فارس برای فروش میپارده‌ها دلار سلاح و همچنین ناامن کردن این منطقه برای پیشبرد سیاست‌های استکباری است.

## رویداد

- پروژه اشغال سایبری ایران**

وطن امروز در گزارش دیروز خود با عنوان «پروژه اشغال سایبری ایران» به بحث نفوذ غربی‌ها بهواسطه ارتباط‌گیری با برخی از خبرنگاران و

روزنامه‌نگاران پرداخت و با ذکر جزئیاتی از تحرکات ذکا یکی از عناصر دستگیر شده نوشت: «بر اساس گزارش‌های منتشر شده، «ترک ذکا» شاه‌مهره لبنانی – آمریکایی دستگیر شده در ایران، مأموریتی ویژه در حوزه فناوری اطلاعات ایران داشته و به همین جهت نیز با وزارت ارتباطات مرتبط بوده است. اما سؤال اینجاست که این مأموریت چه بوده است؟

فعالیت ذکا در لبنان از سال ۲۰۰۶ تاکنون شامل از تباط‌گیری با جوامع محلی به منظور ایجاد شبکه‌ای اجتماعی با خواسته‌های جالب توجه در حوزه «حاکمیت اینترنت» است. ذکا دو سازمان به اصطلاح مردم‌نهاد لبنانی را به نام «جمع» و «حقنا» در این کشور بنا نهاده که همان طور که پیش از این در رسانه‌ها فاش شد، بودجه آنها توسط وزارت خارجه امریکا، ولید بن طلال سعودی و برخی مدیران غول‌های حوزه فناوری اطلاعات همچون گوگل و مایکروسافت و اینتل و… تأمین می‌شود. آنچه را در اجمع و حقنا به مردم آموزش داده می‌شود می‌توان در بخش فارسی گوگل به نام «به‌خیز» مشاهده کرد که نه تنها فیلتر نیست بلکه به دسترس همه ایرانیان قرار دارد. مدیران گوگل به عنوان مجربان دیپلماسی امریکا، در این بخش در قالب دستورالعمل‌هایی ساده، با مردم برابر تلاش حاکمیت کشورهایشان برای «مدیریت اینترنت» به با خیزند! این موضوع زمانی قابل توجه می‌شود که بدانیم در مجموعه اجلاس‌های جهانی با موضوع «حاکمیت جهانی بر اینترنت»، حق سایبر کشورها برای باستانند! اینترنت از وضعیت انحصاری فعلی که تنها در اختیار امریکا قرار دارد، به رسمیت شناخته شده اما طبیعتاً این «حق» همچون حقوق دیگر جهانی در سيطره «قدرت» سایرین قرار دارد و هیچ بنایی بر واگذاری داوطلبانه آن وجود ندارد.

- اعتدال و اصلاحات سلیقه‌ روز ملت ایران!**

ابتکار یکی از روزنامه‌های جماعت تجدیدنظر طلب است که تلاش می‌کند در قالب گزارش‌ها و یادداشت‌هایش اینگونه القا نماید که پایگاه اجتماعی جریان اصلاحات –اعتدال بسیار گسترده و وسیع است و این دو نحله فکری در انتخابات پیش رو برنده نهایی خواهند بود. آن هم بدون توجه به اینکه نظرات مردم در رابطه به شعرا‌های بر زمین مانده، دلور چیست.

در گزارش این روزنامه می‌خوانیم: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اصلی به نام انتخابات و مشارکت مردمی برای تعیین سرنوشت سیاسی کشورشان در قانون اساسی جمهوری اسلامی به عنوان حق شناخته شده است، بنابراین این ملت ایران تاکنون در انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی، خیرگان رهبری و… شرکت کرده‌اند و فردی که حداکثر آرا را به دست آورده باشد به عنوان نماینده مردم در بخش‌های مختلف سیاسی کشور وارد می‌شود اما تاریخ سیاسی ایران و به ویژه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مردم در انتخابات شرایط خاص و متفاوتی را برای کشورشان رقم زده‌اند. به این معنا که با رأی خود گاهی اصلاح‌طلبان و گاهی اصولگرایان را به صحنه‌های سیاسی و دولتی کشور وارد کرده‌اند. به عقیده برخی از کارشناسان سیاسی حجت‌الاسلام روحانی نه اصلاح‌طلب است و نه اصولگرا یعنی فردی تکنوکرات و مبنای راست که ملت ایران در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ به وی رأی دادند و اون نماینده ملت و کشور در مقام ریاست جمهوری است. امسال دوا انتخابات بسیار مهم و حساس در کشور رقم خواهد خورد؛ انتخاباتی که برای همه جناح‌های سیاسی کشور، به ویژه اصلاح‌طلبان و اصولگرایان به شهر می‌رود. تجربه تاریخی و سیاسی ایران ثابت کرده که زمان که شخصی با یک پارک سیاسی خاص دولت را تشکیل داده اشخاص و کاندیداهای نزدیک به گرایش دولت توانستند به مجلس شورای اسلامی راه پیدا کنند، به طور مثال با یکل گیری دولت اصلاحات، مجلس شخصی که بالای ۸۰ درصد نمایندگان را اصلاح‌طلب تشکیل می‌دادند، شکل گرفت. در دولت‌های نهم و دهم هشتم مجلس‌های هشتم و نهم و نمایندگان که گرایش سیاسی آنها به دولت محمود احمدی‌نژاد نزدیک بود به مجلس راه یافتند. آیا امسال آرای مردم به سمت و سوی کاندیداهایی که مثنی دولت تدبیر و امید یا همان اعتدال و اصلاحات را دارند می‌رود یا خیر؟

انتخابات نباید صحنه انتقام‌جویی‌ها و تقویت تضادها باشد، همه باید تلاش کنیم تا انتخاباتی باشکوه بر گزار شود.

به گزارش فارس، عبدالرزاق رحمانی‌فقلی وزیر کشور در حاشیه مراسم رونمایی از تمبر یادبود دهمین انتخابات مجلس و پنجمین انتخابات مجلس خیرگان رهبری طی‌اظهار خاص موضوع انتخابات

موضوعی است افتخار آمیز، باشکوه و نشانه رشد، استقلال و آزادی است و همه این موارد در انتخابات منلیور می‌شود. وزیر کشور با بیان اینکه کاری می‌کنیم در یک کشور آزاد و مستقل انتقال قدرت از

مجاری قانونی و بانتخاب مردم صورت گیرد، گفت: هر چقدر شرکر گزار

این امر باشیم باز هم ناتوان خواهیم بود. وی یادآور شد: با توجه به اتفاقاتی که در منطقه و دنیا رخ می‌دهد آنچه موجب شده ما در امنیت

و آرامش باشیم، بعداز لطف خداوند و هدایت‌های رهبر انقلاب انسجام و وحدت و اعتماد مردم به نظام و حاکمیت است. رحمانی‌فقلی با تأکید بر اینکه شرکرگزار می‌این است که بتوانیم مجدداً بر گزار ی انتخابات قانونی دین خود را به مردم و شهدا ادا کنیم، گفت: همه باید به دنبال این باشیم که انتخابات مجلس دهم و مجلس خیرگان دوره

### انتخابات نباید صحنه انتقام‌جویی‌ها و تقویت تضادها باشد

پنجم در یک فضای توأم با امنیت و باشکوه بر گزار شود تا یکبار دیگر

قدرت ملی‌مان را در قالب وحدت به دنیا نشان دهیم. وزیر کشور ادامه داد: همه باید به این امر کمک کنند. شورای نگهبان به عنوان ناظر،

وزارت کشور به عنوان اجراکننده، صدا و سیما به عنوان تبلیغات و قوه قضائیه از جایگاه قضایی باید کمک کند، همچنین احزاب، گروه‌ها، اشخاص و نامزدهای انتخاباتی نیز باید در این زمینه کمک کنند چراکه واقعاً دوران سرنوشت‌ساز و مهمی است. وی بر همین اساس در شرایط کنونی مطالبه مردم را تقویت امنیت داخلی و وحدت